
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U15)

Sastāvs (RHS - MHK)
Datums: 15.02.2026 Vieta: Rīgas Hokeja skolas ledus halle Sākums: 17:05 Spēles Nr.: 61

Galvenie tiesneši
APSĪTIS Markuss
ZALMANIS Andris

Līnijtiesneši

Rīgas HS BHK Mārupe

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 GENERALOVS Dmitrijs
22 KALNIŅŠ Magnuss

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
11 BRŪVERIS Pēteris
36 ŠMITS Severins

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
2 A STRONGINS Raimonds
3 U RAVA Kristians
5 U TAURĪTIS Gabriels
9 U LAZAREVS Alberts
10 U JUGĀNS Martins
11 A NAGLIS Mareks
12 U MIEZĪTIS Ārons
17 U POLIS Markuss K
19 A ROGA Mikus
23 A BOGDANOVS Iļja
24 U VANAGS Hugo
27 U JURGELIS Mateo
28 A JURANS Aleksandrs
34 A LOKMANIS Rūdolfs Elmārs A
44 A ULPE Kaspars
55 U JEGOROVS Andrejs A
77 U POPKO Tomass
88 U GAUMIGS Dāvids Dāvis

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
2 A ŠKŅEVSKIS Davids
4 A ILSJĀNS Adrians A
9 U GLUHOVS Maksimilians Nikita
13 A TRIBUNCOVS Iļja
19 U SNIGIREVS Mārcis
20 U FREIMANIS Markuss
21 U ZVIEDRĪTIS Kārlis Alberts A
25 A PELCIS Valters
27 U BĒRZUPS Martins K
28 A DIVANOVSKIS Ričards
29 A HMEĻŅICKIS Toms
30 A MIKLAVS Olafs
33 A VUGULS Rainers
34 U AMATS Regnārs
71 U VIMBA Henrijs

Galvenais treneris:
SMIRNOVS Igors

Galvenais treneris:
ROZENBERGS Edgars

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija

Lapa 1 / 2 Dokuments atvērts: 25.02.2026 (15:10) LHF_pieteikums_RHS_MHK_20260215_61_33327.pdf



Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U15)

Sastāvs (RHS - MHK)
Datums: 15.02.2026 Vieta: Rīgas Hokeja skolas ledus halle Sākums: 17:05 Spēles Nr.: 61

Galvenie tiesneši
APSĪTIS Markuss
ZALMANIS Andris

Līnijtiesneši

Rīgas HS BHK Mārupe

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 GENERALOVS Dmitrijs
22 KALNIŅŠ Magnuss

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
11 BRŪVERIS Pēteris
36 ŠMITS Severins

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
34 A LOKMANIS Rūdolfs Elmārs A
28 A JURANS Aleksandrs
55 U JEGOROVS Andrejs A
5 U TAURĪTIS Gabriels
17 U POLIS Markuss K
23 A BOGDANOVS Iļja
2 A STRONGINS Raimonds
27 U JURGELIS Mateo
24 U VANAGS Hugo
10 U JUGĀNS Martins
19 A ROGA Mikus
44 A ULPE Kaspars
9 U LAZAREVS Alberts
88 U GAUMIGS Dāvids Dāvis
12 U MIEZĪTIS Ārons
11 A NAGLIS Mareks
77 U POPKO Tomass
3 U RAVA Kristians

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
2 A ŠKŅEVSKIS Davids
4 A ILSJĀNS Adrians A
13 A TRIBUNCOVS Iļja
25 A PELCIS Valters
28 A DIVANOVSKIS Ričards
29 A HMEĻŅICKIS Toms
30 A MIKLAVS Olafs
33 A VUGULS Rainers
9 U GLUHOVS Maksimilians Nikita
19 U SNIGIREVS Mārcis
20 U FREIMANIS Markuss
21 U ZVIEDRĪTIS Kārlis Alberts A
27 U BĒRZUPS Martins K
34 U AMATS Regnārs
71 U VIMBA Henrijs

Galvenais treneris:
SMIRNOVS Igors

Galvenais treneris:
ROZENBERGS Edgars

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Lapa 2 / 2 Dokuments atvērts: 25.02.2026 (15:10) LHF_pieteikums_RHS_MHK_20260215_61_33327.pdf

http://www.tcpdf.org

